

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5133-600-000			Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i			Saldo inicial :	288,016.84
5133-600-100			RECURSOS PROPIOS			Saldo inicial :	288,016.84
06/Oct/2017	Diario	171	IMPRESIONES	401	14,356.16		302,373.00
06/Oct/2017	Diario	175	IMPRESIONES.	8A44	2,128.60		304,501.60
12/Oct/2017	Diario	71	IMPRESIONES EN PLAYERAS ..	5BD8	928.00		305,429.60
16/Oct/2017	Diario	85	IMPRESIONES PARA EL DEPA..	A-451	455.88		305,885.48
17/Oct/2017	Diario	99	PROYECTO AGENDA CIUDAD..	435	11,400.00		317,285.48
17/Oct/2017	Diario	99	PROYECTO DE DOCUMENTO ..	436	11,400.00		328,685.48
18/Oct/2017	Diario	120	FORMAS VALORADAS EN HA..	8323	5,568.00		334,253.48
18/Oct/2017	Diario	120	FORMAS VALORADAS EN HA..	8322	1,972.00		336,225.48
20/Oct/2017	Diario	135	IMPRSIONES PARA EL DEPAR..	456	440.80		336,666.28
23/Oct/2017	Diario	143	EJEMPLARES DE PERIODICO.	37	13,002.00		349,668.28
25/Oct/2017	Diario	159	FORMATOS PARA REGISTRO ..	3994	270.00		349,938.28
27/Oct/2017	Diario	185	COPIAS DE CTA. PUBLICA.	FD0	5,900.00		355,838.28
31/Oct/2017	Diario	200	COMPRA DE FORMAS (BOLET..	8411	2,528.80		358,367.08
31/Oct/2017	Diario	204	EJEMPLARES CON INFORMA..	38	2,400.00		360,767.08
				Total:	72,750.24	0.00	360,767.08
5133-600-200			APORTACIONES FEDERALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5133-600-300			PROGRAMAS FEDERALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5133-600-400			PROGRAMAS ESTATALES			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5133-600-500			EMPRÉSTITOS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
5133-600-900			OTROS			Saldo inicial :	0.00
				Total:	0.00	0.00	0.00
Total Servicios de apoyo administrativ..					72,750.24	0.00	360,767.08
T o t a l:					72,750.24	0.00	360,767.08